АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗАВИТИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от J?-. Og. 'L-OeLS'

г. Завитинск
№ 9 ££/

О внесении изменения
в постановление администрации
Завитинского муниципального
округа от 27.12.2024 № 2139

В соответствии с Порядком установления, изменения, отмены
муниципальных маршрутов регулярных перевозок, утвержденным
постановлением администрации Завитинского муниципального округа от
26.12.2024 №2127,
п о с г а н о в л я ю

1. Внести в постановление администрации Завитинского
муниципального округа от 27.12.2024 № 2139 «Об утверждении реестра
маршрутов регулярных перевозок пассажиров и багажа па территории
Завитинского муниципального округа» следующее изменение:

приложение к постановлению изложить в новой редакции согласно
приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в
сетевом издании «Официальный портал правовой информации Завитинского
муниципального округа» и размещению на официальном сайте администрации
муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет» http://zavadm.amurobl.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить па
первого заместителя главы администрации Завитинского муниципального округа
А.П. Мацкан.

Глава Завитинского
муниципального округа С.С. Липевич

http://zavadm.amurobl.ru

Приложение
к постановлению администрации
Завитинского муниципального округа
от Л?. 06. АсьсЯ* № 964

Реестр маршрутов регулярных перевозок пассажиров и багажа на территории Завитинского муниципального округа

О <_/1

147
2

З а в и т и ы ск -С  Г «С ?адовол» Ц Р Б -у л . О з е р н а я

М -н  « А р б а т » -м -н  "В и т я зь "

- З а в и т и н с к а я  б о л ь н и ц а  - М Б О У  С О Ш  №  3 - М -н
« А р б а т »  - Ю ж н а я  - О с о в и а х и м о в с к а я  - А р б а т с к о г о  -

О к т я б р ь с к а я  - Д е т с к и й  п а р к  - Ж /д  в о к за л  - Р Ц Д  « М и р »  -

З а в и т и н с к а я  - В о с т о ч н а я  - С е р о в а  - М о с т о в а я  -

В о л о ч а е в с к а я  - 1 1 е р в о м а й ск а я  - Л у г о в а я  ул . О зе р н а я

у л . К о о п е р а т и в н а я ,  ул . К у й б ы ш е в а ,

а в т о д о р о г а  « З а в и т и н с к -П о я р к о в о »

- Ч у п р а с о в а  - З а в и т и н с к а я  - Ю ж н а я  - К у й б ы ш е в а  -

К р а с н о а р м е й с к а я  - М у х и н с к а я  - С е р о в а  - Д з е р ж и н с к о г о

Л у г о в а я  ул . О з е р н а я

А  в т

а в т о д о |

у л .Ц е

25 2 9 ,7

Т о л ь к о  в у с т а н о в л е н н ы х  о с т а н о в о ч н ы х

п у н к т а х
Т о л ь к о  в у с т а н о в л е н н ы х  о с т а н о в о ч н ы х  п у н к т а х Т о

Р е г у л я р н ы е  п е р е в о з к и  п о  р е г у л и р у е м ы м

т а р и ф а м
Р е г у л я р н ы е  п е р е в о з к и  п о  р е г у л и р у е м ы м  т а р и ф а м P e r

А в т о б у с  м а л о г о  к л а с с а А в т о б у с  м а л о г о  к л а с с а  1 ед.

н е  н и ж е  К в р о 4 не н и ж е  Е в р о 4

У т в е р ж д а е т с я  р а с п о р я ж е н и е м  а д м и н и с т р а ц и и

З а в и т и н с к о г о  м у н и ц и п а л ь н о г о  о к р у г а 2 5 .0 9 .2 0 1  З г

М Б У  " У п р а в л е н и е  Ж К Х  и б л а г о у с т р о й с т в а "

З а в и т и н с к о г о  м у н и ц и п а л ь н о г о  о к р у г а ,  г.

З а в и т и н с к , ул . К о м с о м о л ь с к а я ,  5 8 , н нн

2 8 1 4 0 0 5 0 9 7

М Б У  " У п р а в л е н и е  Ж К Х  и б л а г о у с т р о й с т в а "

З а в и т и н с к о г о  м у н и ц и п а л ь н о г о  о к р у г а ,  г З а в и т и н с к , ул .

К о м с о м о л ь с к а я ,  5 8 , и н н  2 8 1 4 0 0 5 0 9 7

М Б У
м у н и д и

п о н е д е л ь н и к  - п я т н и ц а  -1 -4  р е й с ; с у б б о т а  - в о с к р е с е н ь е  -

1-2 р е й с

1 -р е й с  6 -4 0 ; 2 -й  р е й с  - 1 0 -1 0 ; 3 -й  р е й с  - 15 -4 0 ; 4 -й  р е й с  -

17-00

5 м и н .

п о н е д е л ь н и к  - п я т н и ц а  -1 -4  р е й с ;  с у б б о т а  - в о с к р е с е н ь е  -

1-2 р е й с

1 -р е й с  6 -3 5 ; 2 -й  р е й с  - 1 0 -0 5 ; 3 -й  р е й с  -  1 5 -3 5 ; 4 -й  р е й с  -

16-55

0 1 .0 1 .-3 1 .1 2 .

с р е д а , с у б б о т а , в о с к р е с е н ь е  1-2 р е й с

1-й р е й с  -6 -2 5 : 2 -й  р е й с  -1 8 -25

5 м и н .

с р е д а ,  с у б б о т а , в о с к р е с е н ь е  1-2 р е й с

1 -й  р е й с  -6 -2 0 ; 2 -й  р е й с  -1 8 -2 0

м ай  -с е н т я б р ь

143

З а в и т и н с к  - И н н о к е н т ь е в к а

с. К а м ы ш е н к а , с. Д е м ь я н о в к а

А в т о с т а н ц и я  - у л .К о о п е р а т и в н а я  - у л .О к т я б р ь с к а я  -

а в т о д о р о г а  « З а в и т и н с к -1 1 о я р к о в о » -с .К а м ы ш е н к а  -
а т о д о р о г а  - " З а в и т и н с к  - П о я р к о в о "  - с. Д е м ь я н о в к а

ул . Н и ж н я я  - а в т о д о р о г а  "З а в и т и н с к  - П о я р к о в о "  -с.

И н н о к е н т ь е в к а

2 7 ,7

Т о л ь к о  в у с т а н о в л е н н ы х  о с т а н о в о ч н ы х  п у н к т а х

Р е г у л я р н ы е  п е р е в о з к и  п о  р е г у л и р у е м ы м  т а р и ф а м

А в т о б у с  м а л о го  к л а с с а  1 сд.

н с  н и ж е  Н вро4

01 1 0 2 5

М Б У  " У п р а в л е н и е  Ж К Х  и  б л а г о у с т р о й с т в а "

З а в и т и п с к о г о  м у н и ц и п а л ь н о г о  о к р у г а ,  г. З а в и т и н с к ,

ул . К о м с о м о л ь с к а я ,  5 8 , и н н  2 8 1 4 0 0 5 0 9 7

в т о р н и к , ч е т в е р г

1-й р е й с  -6 -5 0 ; 2 -й  р е й с  - 13-30

5 м ин.

в т о р н и к , ч е т в е р г

I -й  р е й с  - 8 -1 5 ; 2 -й  р е й с  - 14-55

0 1 .0 1 .- .3 1 .1 2 .

4^ U J 1-0

146 145 144

З а в и т и н с к -В а л у е в о

З а в и т и н с к  - Б е л ы й  Я р З а в и т и н с к  - В е р х н е и л ь и н о в к а

с. П р е о б р а ж е н о в к а с. К а м ы ш е н к а с. Ч .А р м и я , с. Б о л д ы р е в к а

о с т а н ц и я -  у л .К р а с н о а р м е й с к а я -  у л .Ч у п р а с о в а -
эо га  « З а в и т и н с к -Р а й ч и х и н с к » -  с .П р е о б р а ж е и о в к а

и гр а л ь н а я -  с т .Д е я -  с .В а л у е в о

А в т о с т а н ц и я -у л .К о о п с р а т и в н а я -у л .
О к т я б р ь с к а я -а в т о д о р о г а  « З а в и т и н с к -

П о я р к о в о » -  с .Б е л ы й  Я р  ул . Ц е н т р а л ь н а я ,

у л .Л е с н а я  у л .А г р о н о м а

А в т о с т а н ц и я  ул . К р а с н о а р м е й с к а я

у л .М у х и н с к а я  а в т о д о р о г а  « О б х о д  г.

З а в и т и н с к а »  а в т о д о р о г а  « З а в и т и н с к -

В е р х н с и л ь п н о в к а » ■ ф е д е р а л ь н а я

а в т о д о р о г а  « А м у р »  а в т о д о р о г а
« З а в и т и н с к -В е р х н е и л ь и н о в к а » -

с .Б о л д ы р е в к а  у л .Ц е н т р а л ь н а я  -

с .В е р х н е и л ь и н о в к а  у л .П о б е д а

с .В е р х н е и л ь и н о в к а  у л .Ц е н т р а л ь н а я

19,8 2 6 ,3 3 6 ,8

■лько в у с т а н о в л е н н ы х  о с т а н о в о ч н ы х  п у н к т а х
Т о л ь к о  в у с т а н о в л е н н ы х  о с т а н о в о ч н ы х

п у н к т а х

Т о л ь к о  в у с т а н о в л е н н ы х  о с т а н о в о ч н ы х
п у н к т а х

у л я р н ы с  п е р е в о з к и  по  р е г у л и р у е м ы м  т а р и ф а м
Р е г у л я р н ы е  п е р е в о з к и  п о  р е г у л и р у е м ы м

т а р и ф а м

Р е г у л я р н ы е  п е р е в о з к и  п о  р е г у л и р у е м ы м
т а р и ф а м

А в т о б у с  м а л о го  к л а с с а  - 1 ед. А в т о б у с  м а л о го  к л а с с а  -  1 ед. А в т о б у с  м а л о г о  к л а с с а  1 ед .

не н и ж е  Е в р о 4 не н и ж е  Е в р о 4 не н и ж е  И вро4

25  0 4  13 03 09  12 03 0 9  12

' п р а в л е н и е  Ж К Х  и б л а г о у с т р о й с т в а "  З а в и г а н с к о г о

с а л ь н о г о  о к р у г а ,  г. З а в и т и н с к , у л . К о м с о м о л ь с к а я ,

58 , и н н  2 8 1 4 0 0 5 0 9 7

М Б У  " У п р а в л е н и е  Ж К Х  и
б л а г о у с т р о й с т в а "  З а в и т и н с к о г о

м у н и ц и п а л ь н о г о  о к р у г а ,  г. З а в и т и н с к , ул.

К о м с о м о л ь с к а я ,  58 , и н н  2 8 1 4 0 0 5 0 9 7

М Б У  " У п р а в л е н и е  Ж К Х  и

б л а г о у с т р о й с т в а "  З а в и т и н с к о г о
м у н и ц и п а л ь н о г о  о к р у г а ,  г. З а в и т и н с к , ул .

К о м с о м о л ь с к а я ,  58 . и н н  2 8 1 4 0 0 5 0 9 7

в т о р н и к с р е д а в т о р н и к ,ч е т в е р г

1 -р е й с  -8 -3 0 ; 2 -  р е й с  - 1 2 -30 1 -р е й с  -7 -0 0 ; 2 -  р е й с  - 14 -0 0 1 -й  р е й с  -6 -4 0 ; 2 -й  р е й с  - 14-00

10 м и н . 5 м ин. 10 м и н .

в т о р н и к с р е д а в т о р н и к ,ч е т в е р г

1-рей с  - 9 -3 5 ; 2 -р е й с  - 13-35 1-р е й с  - 8 -1 5 ; 2 -р е й с  - 15-10 1-й р е й с  -8 -3 0 ; 2 -й  р е й с  - 16-20

0 1 .0 1 .-3 1 .1 2 . 0 1 .0 1 .-3 1 .1 2 . 0 1 .0 1 .-3 1 .1 2 .